REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, website: www hidaa gov.al

@ DEKLARATE M el 0/ 30
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 2
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijgéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Toni Jorgayg Gogu
Funksioni

Drejtor i Pérgjithshém
Institucioni dhe adresa

Agjencia e Sigurimit té Depozitave, ”Rruga Elbasanit”, Pall. Prané Ambasadés Amerikane, Nr.
317, Tirané-Albania

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
14.11.2012 28.03.2013

Né bazé té pikés 5 t&€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. -7 ’7%’
e /18




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Giendja e Hogarisé né t 123,714.04 (njéqind e nyézet ¢
1 tremijé e shtatéqind ¢
katérmbédhjeté YLeké
2
3

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té L?.DN / Gto G/ ‘F—mu"% /1 i

plotésoni né fotokopje t& 1.

Té plotésohet nga zvrtari “Periodik/Vietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t&€ ardhurave €

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Paga neto e pérfituar nga punésimi né Bankén e Shqipérisé janar-néntor 2012 2'686'610 (dymilion e gjashtéqind
' e tetédhjeté ¢ gjashttemijé e

gjashtégind e dhjeté) leke.

Shpérblim neto i pérfituar nga punésimi né Bankén e Sheipérisé 787'161 (shtatéqind e tetédhjeté ¢
shtatémijé e njéqind e

gjashiedhjeté e nje ) Jeké

Shpérblim neto 1 pérfituar si anétar 1 Késhillit Mbikeqyrés t¢ Agjencisé s& Trajtimit t& | 1377160 (njéqind e tridhjeté e
Kredive Tirané shtatémijé ¢ njéqind e
gjashtédlyetd) Leké

Paga nefo e pérfituar nga punésimi né Agjenciné e Sigurimit t& Depozitave 311°020 (treqind e
njémbédhjetémijé e njézet) Leké

Shpérblim neto 1 pérfituar nga punésimi né Agjencing e Sigurimit té Depozitave 2547759 (dygind ¢ pesédhjele e
katérmijé e shtatéqind e pesédhjeté
e nénté) Leke

Shpérblim neto | pérfituar si anétar i Keshillit Drejtues 1 Agjencisé Sigurimit t& | 102°510 (njggind ¢ dymijé ¢
Depozitave peséqind e dhjeté) Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
TNl GoG iy |

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

T¢é plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISK _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér permudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t& mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi marré nga Banka e

290°928 (dvqgind e
néntédhjetémijé e néntéqind
e njézet ¢ teté) Leke

Principali: 257'125(dyqind
¢ pesédhjeté e shtaté mijé ¢
njégind e njézet e pesé)
Leks

Interesal: 337803 (tridhjet e
tre mije ¢ tetéqind e ftre)
Leke

730’766 (shtatémilion ¢
tridhjetémijé e shtatéqind ¢

gjashtédhjete e gjashte)
Leke.
Principal: 676217297  (

gjashtémilion ¢ gjashtéqgind
e mézet e njemijé ¢ dygind
e néntédhjeté ¢ shialé)

Interes: 409’469 katérgind
e néntémijé e katérqind e
gjashtédhjeté € nénté) Leke

Kredi marré nga Banka,

2227407 (dyqind ¢ mézet e
dymije e katérqind e shtaté)
Leke

Principal: 2147483 (dyqind ¢
katérmbédhjetémije e katérqind
e tetédhjeté e tre)

Interes: 77924 (shtatémé e
néntéqind e mézet ¢ katér)Leke

17624°396 (njémilion ¢
gjashtéqind e njézetl ¢ katérmijé e
tregind ¢ néntédhjets &
gjashté)Leké

Principali: 1'596'963 {njémilion e
peséqind néntédhjeté e gjashtémije
¢ néntégind o gjashiEdhjeté e
trejleké.

Interes: 27433 (myézet e
shiatémyé e katérqind e iridhjeté &
tre) Leké

Kredi pér blerje automjeti népérmjet kontratés “gera

finanriare™

9,262.76 {néntémijé e
dyqind e gjashtédhjeté
edy) €

(principal + interes)

5,236.65 (pesémijé ¢
dvqind ¢ tridhjeté e gjashié)
€

Té plotesohet nga zyrtari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

J

“Periodik/Vietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et}.) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi marré nga Banka ¢

2907928 (dvgind e
néntédhjetémy)é e néntéqind
¢ njézet ¢ teté) Leké

Principali:
¢ pesédhjeté e shtaté mijé e
njégind ¢ mnjézet ¢ pesé)
Leké

I[nteresat: 33’803 (tridhjet ¢
tre mije e tetéqind e 1re)
Leké

257°125(dyqind

7°030°766 (shtatémilion e
tridhjetémijé e shtatéqind e

gjashiédhjeté e  gjashté)
Leké.
Prncipal; 6°621°297  (

gjashtémilion e gjashtéqind
e njézet e njémijé e dyqind
¢ néntédhjeté e shtaté)

Interes: 4097469 katérgind
¢ néntémijé ¢ katérgind e
gashtédhjeté e nénté) Leké

Kredi marré nga Bank

222°407 (dygind c njézet e
dymyé e katérqind e shtaté)
Leke

Pripcipal: 214’483 (dyqind e
katérmbédhjetémijé e katérqind
e tetédhjeté e tre)

[nteres: 7°924 (shtalémijé e
néntéqind e njézet e katér)leke

1'624°396 (njémilion ¢
glashtéqind e njézet e kalérmyjé e
treqind e néntédhjeté e
gjashtg)Leké

Principali: 1°596°963 (njémilion ¢
peséqind néntédhjeté e gjashtémijé
¢ néntéqind e gashtédhjerd e
tre)Leke.

Interes: 277433 (njézet e
shtatémijé e katérgind e tridhjeté e
re) Leke

Kredi pér blerje automjeti n&pérmjet kontratés “gera
financiare”

9,262.76 (néntémijé e
dyqgind ¢ gjashtedhjeté
edy) €

(principal + interes)

5,236.65 (pesémijé ¢
dygind e tridhjeté e gjashte)
€

Té plotésohet nga zyrtari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| TON! (RoqY
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Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri 1é regjistruar
vecmas, té cilét:

e kané plotésuar formularin e deklarimit ] "
nuk e kané plotésuar formulavin e deklarimit [ rony (zo Cez

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A - 1. : ) 3 §7 e
T¢ plotésohet nga zvriari “Periodik/Vietor” 8
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE i

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Edlira Sazan Gogu, bashkéshort/e X
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Toni Jorgaq Gogu - Drejtor i Pérgjithshém
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikeés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ¢

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé EDLIRA G o6 ﬁ Z g\ﬂ&&
qé nuk éshté e vérteté \ = )

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas

Periodil/Vietor™ 9






